

<i>Yüksek Lisans Programları</i>	<i>ALES</i>	<i>Yabancı Dil Bilgisi</i>	<i>Bilim Sınavı</i>	<i>Mülakat</i>	<i>Başvuru Kabul Edilen Programlar</i>
Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans İngilizce (Tezli)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi ve diğer mühendislik bölümlerinden mezun olmak.
Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans İngilizce (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi ve Tıp başta olmak üzere diğer lisans programlarından birinden mezun olmak.
Yapay Zeka Mühendisliği (Yüksek Lisans) (Tezli) (İngilizce)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi, Matematik ve İstatistik, Matematik Mühendisliği başta olmak üzere lisans programlarından birinden mezun olmak.
Mimari Tasarım (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY \geq 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	H	Mimarlık, İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama, Mimarlık Fakülteleri'ne bağlı Peyzaj Mimarlığı, Endüstri Ürünleri Tasarımı ve İnşaat Mühendisliği başta olmak üzere lisans programlarından birinden mezun olmak.

Moleküler Biyoloji Ve Genetik Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Tıp, Diş Hekimliği, Veterinerlik ve Eczacılık Fakültelerinden birinden ya da Biyomedikal Mühendisliği, Biyokimya, Biyoloji, Biyomedikal, Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Genetik, Gıda Mühendisliği, Kimya, Kimya Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Moleküler Biyoloji, Nanotıp/Nanoteknoloji Tıbbi Biyoloji gibi yaşam bilimleri ile ilgili lisans programlarının birinden mezun olmak.
İç Mimarlık Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Resim veya Grafik Tasarım, Görsel İletişim Tasarımı, Peyzaj Mimarlığı lisans programlarının birinden mezun olmak.
Beslenme ve Diyetetik (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	E	Beslenme ve Diyetetik lisans programı yanı sıra Bilimsel Hazırlık koşulu ile Gıda Mühendisliği, Tıp ve Biyomühendislik lisans programları mezunları da başvuruda bulunabilirler.
Beslenme ve Diyetetik (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	E	Beslenme ve Diyetetik lisans programı yanı sıra Bilimsel Hazırlık koşulu ile Gıda Mühendisliği, Tıp ve Biyomühendislik lisans programları mezunları da başvuruda bulunabilirler.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Ebelik, Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Ebelik ve Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Dil ve Konuşma Terapisi (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Dil ve Konuşma Terapisi lisans mezunu olmak.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Ebelik ve Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Ebelik ve Hemşirelik lisans programlarının birinden mezun olmak.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.
Kanser Biyolojisi ve Farmakolojisi (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Moleküler Biyoloji, Biyomühendislik, Genel biyoloji, Genetik, Eczacılık, Diş Hekimliği ve ilişkili lisans programlarının birinden mezun olmak.
Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Tıp Fakültesi, Tıp Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Veteriner Hekimlik, Kimya, Fizik, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
Sinirbilim (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Tıp Fakültesi, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Veteriner Hekimlik, Psikoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik, Biyomühendislik, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Dilbilim, Elektrik/Elektronik Mühendisliği ve Biyoinformatik lisans programlarının birinden mezun olmak.
Spor Fizyoterapisi (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.
Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Moleküler Biyoloji, Biyomühendislik, Genel Biyoloji, Genetik, Eczacılık, Diş Hekimliği ve ilişkili lisans programlarının birinden mezun olmak.
Ebelik Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Ebelik ve Hemşirelik lisans programının birinden mezun olmak.
Anatomi Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Tıp, Diş Hekimliği ve Veterinerlik Fakültelerinden birinden ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Hemşirelik, Ebelik, Biyoloji, Genetik, Biyomedikal lisans programlarının birinden mezun olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yüksek Lisans) (Tezli) (İngilizce)	SAY ≥ 55	YDS-YÖKDİL 55 ≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.

		tablosuna göre 55≥ puan.			
İşletme (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
İşletme (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Psikoloji, Tıp ve Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans programlarından birinden mezunolmak.
Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Psikoloji, Tıp ve Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans mezunlarının yanı sıra Bilimsel Hazırlık koşulu ile harici bir lisans programı mezunları da başvuruda bulunabilirler.
Sağlık Yönetimi (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Sağlık Yönetimi (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Veri Bilimi Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/SÖZ/EA 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Veri Bilimi Yüksek Lisans (Tezsiz)	Ales Belgesi istenmektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Veri Bilimi Yüksek Lisans (Tezli) İngilizce	EA≥ 55	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
İş Sağlığı Ve Güvenliği Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Sinema ve Televizyon(Tezli) İngilizce	SÖZ-EA≥ 55	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Klinik Psikoloji(Yüksek lisans)Tezsiz	ALES Belgesi İstenmemektedir.	Dil belgesi istenmemektedir.	E	E	Psikoloji ve Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans

					programlarından birinden mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı(Yüksek Lisans)Tezli	SÖZ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
İşletme (Yüksek Lisans)(Tezli) İngilizce	EA≥ 55	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55≥ puan.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
İşletme (Yüksek Lisans)(Tezsiz) İngilizce	ALES Belgesi İstenmemektedir.	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55≥puan.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli)(İngilizce	EA≥ 55	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55≥ puan.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans (İngilizce)	EA≥ 55	YDS-YÖKDİL 55≥ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55≥ puan.	H	H	Bir lisans programından mezunolmak.

<i>Doktora Programları</i>	<i>ALES</i>	<i>Yabancı Dil Sınavı</i>	<i>Yazılı Sınav</i>	<i>Mülakat</i>	<i>Başvuru Kabul Edilen Programlar</i>
Fizik (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Astronomi ve Uzay Bilimleri ve uygulamalı fizik alanları başta olmak üzere ilgili mühendislik ya da temel bilim alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak
Kimya (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Biyokimya, Eczacılık, Fen Bilimleri Öğretmenliği, Genetik ve Yaşam Bilimleri Programları, Gıda Bilimi ve Teknolojileri, Gıda Bilimleri, Gıda Mühendisliği, Kimya, Kimyagerlik, Kimya Mühendisliği, Kimya Yüksek Mühendisliği, Uygulamalı Kimya, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya ve Biyoloji Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya-Fizik bölümlerinin lisans programlarının birinden mezun olmak.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Ebelik ve Hemşirelik programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ve alt anabilim dallarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Tıp, Eczacılık, Veteriner, Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu olmak ya da Moleküler Biyoloji, Biyoloji, Genetik, Tıbbi Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Kimya Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendislik, Nanotıp/Nanoteknoloji gibi yaşam bilimleri programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Moleküler Onkoloji (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Tıp, Eczacılık, Veteriner, Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu olmak ya da Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Biyomühendislik, Kanser Biyolojisi ve Farmakolojisi programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Tıbbi Biyoloji ve Genetik(Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Tıp, Eczacılık, Veteriner, Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu olmak ya da Moleküler Biyoloji, Biyomühendislik, Genel Biyoloji, Genetik ve ilişkili tezli yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak.
Histoloji Ve Embriyoloji(Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Tıp, Eczacılık, Veteriner, Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu olmak ya da Histoloji ve Embriyoloji tezli yüksek lisans programından mezun olmak.
Dil Ve Konuşma Terapisi(Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Dil ve Konuşma Terapisi tezli yüksek lisans programı mezunu olmak.
Beslenme Ve Diyetetik(Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Beslenme ve Diyetetik tezli yüksek lisans programı mezunlarının yanı sıra Bilimsel Hazırlık koşulu ile Gıda Mühendisliği, Biyomühendislik tezli yüksek lisans programları mezunları ve Tıp Fakültesi lisans mezunları da başvuruda bulunabilirler.
Sağlık Yönetimi (Doktora)	EA \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Lisans ve/veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İletişim Bilimleri(Doktora)	SÖZ/SAYISAL EA \geq 55	YDS-YÖKDİL $55 \geq$ ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre $55 \geq$ puan.	H	H	Lisans ve/veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.

		puan.			
İşletme(Doktora)	EA \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Lisans ve/veya tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Sinir Bilimleri Doktora	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Sinirbilim tezli yüksek lisans ve Tıp Fakültesi lisans mezunlarının yanı sıra Bilimsel Hazırlık koşulu ile Eczacılık, Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu olanlar ya da yine Bilimsel Hazırlık koşulu ile Fizyoloji, Biyomedikal Mühendisliği, Psikoloji, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyoloji, Biyomühendislik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Dilbilim, Biyoinformatik, Elektrik/Elektronik Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği tezli yüksek programlarından birinden mezun olanlar başvuruda bulunabilirler.
Ebelik (Doktora)	SAY \geq 55	YDS-YÖKDİL 55 \geq ya da YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan YÖK dönüşüm tablosuna göre 55 \geq puan.	H	H	Ebelik lisans ve yüksek lisans mezunları başvuruda bulunabilir.

- Bilimsel Hazırlık koşulu ile öğrenci kabul eden programlar için, Başvuru Kabul Edilen Programlar sütununu inceleyiniz.
- Tüm doktora programlarına lisans mezunları da başvurulabilir. Lisans derecesi ile Doktora programlarına başvuracak adaylarda yukarıda belirtilen alan sınırlandırmalarının yanı sıra, GNO 3.00 ve üzeri, ALES 80 ve YDS/YÖKDİL 55 ya da YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen sınavlardan, dönüşüm tablosuna göre 55 ve üzeri puan şartı aranır.
- Yalnızca yabancı dil şartı bulunan tezli yüksek lisans programlarında merkezi sınav puanlarının kabulünün yanı sıra kurum içi yabancı dil sınavı da düzenlenebilmektedir.